ORDEM	DOS	ADVOGADOS	DO	BRASIL

	 	 SEÇÃO	CEARÁ

EDITAL  036/2018 – INS

Nos termos do disposto na Lei 8.908/94 – Estatuto da Advocacia e da Ordem dos Advogados do Brasil e do
Regimento Interno da OAB/CE, torna-se público que requereram inscrição com endereço declarado nesta
Seccional, os seguintes candidatos:

1. NO QUADRO DE ADVOGADOS: GLEISSIELÉM MOREIRA DE SOUSA, GABRIELA ANASTÁCIO LEITE,
CLAUDIO FERREIRA DA SILVA NETO, AURILA LUCYELMA ALBUQUERQUE ROCHA, DENISE MARIA MAIA
NOGUEIRA, WENDERKELLY ADRIANO DE SOUSA, IVES NAHAMA GOMES DOS SANTOS, BÁRBARA
FIGUEIREDO LIMA, RAVENA CAMILE ALMEIDA SILVA, EMANOELLA SANTOS BEZERRA CRISPIM,
ANDREA PEIXOTO DE MELO, JOAO PAULO SALES CORDEIRO, GABRIELA SILVA LEITE, DIANE
QUEZADO DE FIGUEIREDO SOBRAL, DÉBORA QUITÉRIA OLIVEIRA VIEIRA.

2. NO QUADRO DE ADVOGADOS COM INSCRIÇÃO SUPLEMENTAR: THIAGO FELIPE COELHO
VIANA(OAB/PI), YCARO LUA ANDRADE SOUZA(OAB/MA).

3. NO QUADRO DE INSCRIÇÃO DE ESTAGIÁRIOS: THAMIRYS RABELO CARNEIRO, THALIA ARIADNA

NERES PAIXAO, ANA RUTHE DE SOUZA.

4. NO QUADRO DE ADVOGADOS COM RESTAURAÇÃO DE INSCRIÇÃO: MARIA MARINETE GOMES
BEZERRA.

5. NO QUADRO DE ADVOGADOS COM INSCRIÇÃO POR TRANSFERÊNCIA: NAIARA CABRAL

MARQUES(OAB/PE).

No prazo de cinco dias, a contar da publicação deste edital, poderão ser apresentadas impugnações na
forma regimental.

Fortaleza, 19  de junho  de 2018.

MARCELO MOTA GURGEL DO AMARAL
PRESIDENTE DA OAB-CE

CHRISTIANE DO VALE LEITÃO